技术数据表
ZHM HP系列
齿轮流量计
适于高压应用场景
带高压釜链接
已通过DIN EN ISO 9001认证

介质温度 -40 °C至+150 °C [-40 °F至+302 °F]（其他按需）
尺寸 见尺寸图（第5至6页）
2) 具体型号名称见订购代码（第7页）。
3) 单传感器版流量计平均值。
4) 实验室条件下；带线性化；黏度≥30mm²/s。
齿轮流量计 – ZHM HP系列
5
尺寸图 – ZHM 01/1至03
ZHM型号 Ø A B C D G5) H L P6) T6) 高压釜
ZHM 01/1
94 mm
[3.70 in]
M8 16
18 mm
[0.71 in]
48 mm
[1.89 in]
UNF 9/16“
72 mm
[2.83 in]
92 mm
[3.62 in]
E/Z
27.5 mm
[1.08 in]
SF375CX20
(für 3/8” Rohr)
ZHM 01/2
94 mm
[3.70 in]
M8 16
18 mm
[0.71 in]
48 mm
[1.89 in]
UNF 9/16“
72 mm
[2.83 in]
92 mm
[3.62 in]
E/Z
23.5 mm
[0.93 in]
SF375CX20
(für 3/8” Rohr)
ZHM 02
94 mm
[3.70 in]
M8 16
18 mm
[0.71 in]
48 mm
[1.89 in]
UNF 9/16“
72 mm
[2.83 in]
92 mm
[3.62 in]
E/Z
23.5 mm
[0.93 in]
SF375CX20
(für 3/8” Rohr)
ZHM 03
94 mm
[3.70 in]
M8 16
18 mm
[0.71 in]
60 mm
[2.36 in]
UNF 9/16“
84 mm

齿轮流量计 – ZHM HP系列
7
订购代码
ZHM - XX - XX - X - X
测量范围
0.005 - 2. l/min 9)     01/1
0.02 - 3.0 l/min     01/2
0.1 - 7.0 l/min
    02
0.5 - 25l/min     03
0.5 - 70l/min
    04
流量计特性
外壳 主轴 轴承 螺栓 螺纹
1.4404 [AISI 316L] 1.4122 滚珠轴承 ISO 166510) AEMP11)  HP
1.4404 [AISI 316L] 1.4122 套筒轴承 ISO 166510) AEMP11)  HC
1.4404 [AISI 316L] 1.4501 [AISI F55] 套筒轴承 ISO 166510) AEMP11)  HS
传感器端
M14x1.5       E
M14x1.5 6H ExD       Z
密封选项
FKM (Viton®)        V
FFKM (Isolast®)        I
9) 无不锈钢滚珠轴承。
10)特殊木聚糖涂层螺栓（防腐蚀）。
11) 高压釜工程师中等压力装置。
ZHM HP系列 – 齿轮流量计
8
压力下降曲线